S, 82-5-3, f. 204/205a: *Dominica XI post Trinitatem, sermo*: «... Christus docet nos habere tria multum necessaria ad salvationem. 1. primo docet nos esquivar superbia e presunpció; 2. secundo, observar devota oració; 3. tertio, esperar iusta retribució»;

h) Ed. II, 572 (Colònia 1485, II, ff. 216a-218b): *Dominica undecima post Trinitatem, sermo primus*: «...tria multum necessaria ad salvationem: 1. vitare superbiam et presumptionem; 2. observare devotam orationem; 3. sperare iustum retributionem».

618

OMNIS QUI SE EXALTAT HUMILIABITUR ET QUI SE HUMILIAT EXALTABITUR.
Lc XIV, 11

B) PE, San Domenico, 477, f. 56v (316): *Dominica XVII {post Trinitatem}*: «Exemplis et verbis Christi docemur in evangelio hodierno habere quatuor: ad nosmetipsos temperantiam; ad pauperes misericordiam; ad inimicos benivolentiam; ad amicos modestiam»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 107v: [...] : «Exemplis... modestiam»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 89v: *Dominica XVII {post Trinitatem}*: «Exemplis... modestiam»;

E) BC, 477, 93: *Dominica XVII sermo*: «... vita nostra debet esse ordinata quadrupliciter: erga se; erga pauperes; erga inimicos; erga amicos»;

A, 610, f. 108/102r: *Dominica decima septima: Sermo in loco de Benissalem*: «...ista quatuor ostendit Christus: 1. que siam ordenats en nós meteys per vertut de temperància; 2. envers los paupres per virtut de misericòrdia; 2. envers los enemichs per vertut de benivolència; 4. envers los amichs per vertut de modèstia»;

F) TI, f. 209c: *Dominica decima septima post Trinitatem sermo*: «...quatuor ostendit Christus: 1. quod simus ordinati in nobismetipss per temperantiam et sobrietatem; 2. erga pauperes, per virtutem misericordie; versus inimicos per virtutem benivolentie; erga amicos, per virtutem modestie»;

PA, 46, f. 185d. *Centesimus secundus. Dominica decima septima*: «...ista quatuor ostendit Christus: primo, quod simus ordinati in nobismetipss per temperantiam; secundo, erga pauperes, per virtutem misericordie; tertio, erga amicos, per virtutem modestie»;

S, 82-5-3, f. 254/255d: *Dominica decima septima post Trinitatem*: «Vita nostra debet esse ordinata quadrupliciter: 1. primo, que siam ordenats en nós mateys per vertut de temperància; 2. secundo, envès los pobres per vertut de misericòrdia; 3. tertio, envès los enemichs per vertut de benivolència; 4. quartu, envès los amichs per vertut de modèstia»;

h) Ed. II, 720 (Colònia 1485, II, ff. 267c-269c): *Dominica XVII, sermo primus*: «Vita nostra debet esse ordinata quadrupliciter: 1. quoad nosmetipsos per virtutem temperantie; 2. quoad proximos nostros per virtutem misericordie; 3. quoad inimicos nostros per virtutem benivolentie; 4. quoad amicos nostros per virtutem modestie».